股票代码：002245          股票简称：蔚蓝锂芯         编号：2023-054

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司

关于控股子公司减资暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 11 日召

开的第六届董事会第九次会议及 2023年 10月 27日召开的 2023年第二次临时股

东大会审议通过了《关于控股子公司减资暨关联交易的议案》，同意控股子公司

淮安澳洋顺昌光电技术有限公司（以下简称“淮安光电”）将其注册资本 135,152

万元减少至 100,272 万元，即减少注册资本 34,880 万元。本次减资采用非同比

例减资方式，减资部分对应于木林森股份有限公司（以下简称“木林森”）认缴

的 34,880万元出资额。本次减资对价为 52,000 万元。本次减资后，淮安光电原

股东淮安市清河经济开发区投资发展有限公司及公司认缴出资额不变；木林森退

出淮安光电。同意授权公司管理层签署相关文件并办理具体事宜。详细内容请见

2023年 10月 12日《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的 2023-044

号《关于控股子公司减资暨关联交易的公告》。

截止目前，淮安光电已完成本次减资事项的工商变更登记相关手续，领取了

淮安市清江浦区行政审批局于 2023年 12月 27 日签发的变更后的营业执照。

特此公告。

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司董事会

二〇二三年十二月二十八日